
                           令和元年 5月吉日 

お得意様各位    

                        株式会社ノダ 

                          建材事業部長 高津原健太郎 

事務所移転のお知らせ 

拝啓 新緑の候、貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、かねてより建設中でありました福岡ショールーム及び福岡事務所が、無事竣工し 

移転する運びとなりました。 

新事務所は、福岡ショールームのほか西部ブロック、福岡営業所、福岡特販営業所、 

福岡受注センター、国産材活用事業部を一箇所に集約いたしました。 

これを機に社員一同さらに専心努力いたし、皆様のご期待にお応えする決意でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

                                   敬具 

 

 

記 

 

移転先住所   〒815-0035  福岡市南区向野２丁目３－６ 

福岡ショールーム   

 TEL 092-408-2950  FAX 092-408-2951 

  営業開始日  ６月４日（火）より  

西部ブロック・国産材活用事業部 

   TEL 092-408-2962  FAX 092-408-2963 

営業開始日  ６月１０日（月）より 

福岡営業所・福岡特販営業所・福岡受注センター 

 TEL 092-408-2971  FAX 092-408-2972 

営業開始日  ６月１０日（月）より 

                         

以上  

        

                  


